
UCHWAŁA NR 212/12 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 3 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 72/11 Rady Gminy Opatówek z dnia 8 czerwca 2011 r.                     

w sprawie opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania 

przedszkolnego w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Opatówek 

 

Na podstawie art.14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty ( Dz. U. 

z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W § 1 Uchwały nr 72/11 Rady Gminy Opatówek z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie opłat 

za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego                     

w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Opatówek po wyrazie "Przedszkole" 

dodaje się wyrazy " i oddziały przedszkolne przy szkołach". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 



UZASADNIENIE 

 

do UCHWAŁY NR 212/12 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 3 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 72/11 Rady Gminy Opatówek z dnia 8 czerwca 2011 r.                    

w sprawie opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania 

przedszkolnego w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Opatówek 

 

W związku z tym, że z dniem 1 października 2012 r. oddziały przedszkolne, 

prowadzone dotychczas w ramach projektu pn. „Podniesienie poziomu jakości edukacji i 

wyrównywania szans rozwojowych dzieci w Gminie Opatówek poprzez otwarcie nowych 

oddziałów przedszkolnych” PKOL/9.1/1/1/10, przechodzą pod zarząd szkół, w których mają 

obecnie siedzibę, należy uchwałę o opłatach za świadczenia poza programowe dostosować 

do nowych warunków organizacyjnych.   

 


